Lieder fiir die Firmung 2025

Einzug
Eroffnung
Kyrierufe

Gloria
Tagesgebet
Lesung
Zwischengesang
Halleluja
Evangelium
Predigt
Tauferneuerung
Lied der Gemeinde
Firmspendung

Furbitten

GL 852 Eingeladen zum Fest des Glaubens

GL 155 Kyrie eléison

Lord i lift your name on high

GL 448 Herr gib uns Mut zum Hoéren

Hallelu, Hallelu

GL 831 Ware Gesanges voll unser Mund

Band (Diverse Lieder)

[1729]

[1928]

[1527]

[1974 neu]

[1824]

[1869]

- abenberel L ace b e Lol (1941]

Gabenbereitung
Prafation
Sanctus
Hochgebet
Vater Unser
Friedensgruf}
Agnus Dei
Kommunion
Danklied
Schlussgebet
Dankworte
Segen und Entlassung

Auszug

oder GL 188 Nimm oh Herr die Gaben

GL 744 Heilig heilig bist du

Oh Lord hear my prayer
Band (Diverse Lieder)

GL 838 Lobe den Herrn meine Seele

GL 346 Atme in uns, Heiliger Geist

[1868]

[1790]

[1960]

[1727]

[1648]



