

## Lieder für die Firmung 2025

Einzug	GL 852 Eingeladen zum Fest des Glaubens	[1729]
Eröffnung		
Kyrierufe	GL 155 Kyrie eléison	[1928]
Gloria	Lord i lift your name on high	[1527]
Tagesgebet		
Lesung		
Zwischengesang	GL 448 Herr gib uns Mut zum Hören	[1974_neu]
Halleluja	Hallelu, Hallelu	[1824]
Evangelium		
Predigt		
Tauferneuerung		
Lied der Gemeinde	GL 831 Wäre Gesanges voll unser Mund	[1869]
Firmspendung	Band (Diverse Lieder)	
Fürbitten		
Gabenbereitung	GL 456 Herr du bist mein Leben	[1941]
Gabenbereitung	oder GL 188 Nimm oh Herr die Gaben	[1868]
Präfation		
Sanctus	GL 744 Heilig heilig bist du	[1790]
Hochgebet		
Vater Unser		
Friedensgruß		
Agnus Dei	Oh Lord hear my prayer	[1960]
Kommunion	Band (Diverse Lieder)	
Danklied	GL 838 Lobe den Herrn meine Seele	[1727]
Schlussgebet		
Dankworte		
Segen und Entlassung		
Auszug	GL 346 Atme in uns, Heiliger Geist	[1648]